







W Księgarniach Karola Wilda we Lwowie, Samborze i Drohobyczu... Dobieszewska (J. z Smigieliska) „Odczyty publiczne miane w sali ratuszowej m. Lwowa.”

akcyjny Bank hipoteczny we Lwowie 6° LISTY HIPOTECZNE, które są jak najwłaściwsze do lokowania kapitałów. Listy hipoteczne mogą według prawa z d. 2 lipca 1868 r. II P. XXXVIII nr. 93. być użyte na lokowanie kapitałów funduszowych...

Dentysta z Berlina J. Dłużyński ul. Floryańska L. 333, I. piętro.

Ostrzeżenie! Ponieważ żadnych weksli nie wystawiałem ani też nikogo do wystawiania ich nie upoważniałem...

Podziękowanie! Ciępiąc od wielu lat na reumatyzm, w którego dolegliwościach prawie żadnej ulgi przez używanie różnych kąpieli...

Od kilkunastu dni zginęła Kotka trójkolorowa, posiadająca chlubne świadectwo z zarządu majątkiem w Królestwie Polskiem, poszukuje odpowiedniego pomieszczenia w Galicyi lub w Węgrzech...

Agronom z Poznańskiego, posiadający chlubne świadectwo z zarządu majątkiem w Królestwie Polskiem, poszukuje odpowiedniego pomieszczenia w Galicyi lub w Węgrzech...

Dr. Jan Hajdukiewicz, Adwokat krajowy otworzył Kancelaryję w Krakowie, w domu przy ulicy Grodzkiej pod L. 70.

WILHELM FENZ w KRAKOWIE, poleca swój Skład wszelkich NASION ERFURCKICH jarzynnych, pastewnych i ekonomicznych, oraz wszelki wybór najpiękniejszych kwiatowych...

KOMITET C. k. Towarzystwa gosp. rolnicz. Krakowskiego zawiadania niniejszem PP. Gospodarzy, którzyby w bieżącym roku pragnęli u siebie przedsięwziąć wykonanie ulepszeń rolniczych...

Drenarki i nawodnień, iż p. Tomasz Pryliński, inżynier Towarzystwa, wyznaczony do ogólnego kierunku nad temi pracami w Galicyi zachodniej, gotów jest te prace rozpocząć.

Z wolnej ręki do sprzedania majątek składający się z 5 folwarków 1200 m. przestrzni, 276 m. lasu, 645 m. urodzajnej naddunajcekiej ornej ziemi...

Na czasie! Do zupełnego urządzenia PRALNI domowej bielizny wedle najnowszych doświadczeń, polecam się panom przemysłowcom.

Dobra Oświecim z przyległościami, w bardzo korzystnym punkcie handlowym, przy stacyi kolei i tuż przy granicy pruskiej położone...

Setki tysięcy ludzi zawiązują obfitość włosów jedynie istniejącemu, najpewniejszemu i najlepszemu srodkowi na porost włosów. Nie ma nic lepszego do utrzymania i wzbudzenia porostu włosów...

Pomada rezedowa kędzierzawiąca, która przy regularnym użyciu nawet na najbardziej łysych miejscach głowy pełny porost sprawia, siwym i rudym włosom nadaje ciemną barwę, wzmacnia posadę włosów...

FOLWARK 3 mile odległy od Ropczyc, obejmujący ornej, przeważnie pszenicznej, ziemi 105 morgów, łąk 12 morgów, lasu 22 morgów...

Uwaga. Tak jak każdy dobry wyrób znajduje nasładowców, tak niemniej i w tym artykule znajdują się podobizny: uprasza się więc, aby tylko w wyżej wymienionych miejscach kupować...

DOM HANDLOWY pod firmą Józef Klein & Comp. po wystąpieniu ze spółki p. Józefa Kleina istnieć nadal będzie i prowadzić te same interesy pod firmą J. H. Kijas & Spółka

Eau de Capille. Najdzielniejszy a nieszkodliwy środek do przywrócenia włosom siwym koloru naturalnego. Środek ten rozbierny przez wielu znakomitych chemików uznany został za najlepszy.

Bank Ogólnych Ubezpieczeń przeciw szkodom elementarnym, który dotychczas w dziale ogólnym operował, a teraz także dział gradowy zaprowadza, żyjący sobie angażować pod korzystnymi warunkami zdolnych i czynnych AJENTÓW

Handel STANISŁAWA FEINTUCHA w Rynku głównym — Szara kamienica, poleca swój świeżo zaopatrzonej Skład prawdziwego Grodzieckiego, jak również DOKONAŁEGO OPOLSKIEGO PORTLAND-CEMENTU, tudzież GIPSU PALONEGO I MIELONEGO

W HANDLU LEONA FEINTUCHA wysprzedają wysortowanych Towarów.

Wiedeński lak olejno-kauczukowy. Przez nacieranie tym wybornymlakiem, nabiera obuwie jasnego połysku i staje się wodotrwałem. — Jedna flaszka wraz z wskazówką użycia 90 c.

Aparata do inhalacji (wziewania), potwierdzone przez wielu lekarzy jako najlepsze i bardzo odżywcze oddechanie; Krowianka Styryjska zawsze świeża i prawdziwa; Mastix Lhomme-Lefort do szczepienia drzew;

Handel STANISŁAWA FEINTUCHA w Rynku głównym — Szara kamienica, poleca swój świeżo zaopatrzonej Skład prawdziwego Grodzieckiego, jak również DOKONAŁEGO OPOLSKIEGO PORTLAND-CEMENTU, tudzież GIPSU PALONEGO I MIELONEGO po cenach umiarkowanych.

FRYDERYK GRIESS młodszy, siodlarz, rymarz, fabrykant wyrobów ze skóry, w WIEDNIU, Kolowratring Nr. 6, zaleca swój wyborowy Skład (218-15-24) stodek, munsztuków, chomont, biczów, kuferków, torb, angielskich pleców dla siangretów, koców na konie, potrzeb stajennych itp.

Utrudnienia transportowe, spowodowane wojną francuzko-pruską, sprowadziłyby były szkodliwie następstwa dla wywozu zboża za granicę, gdyby nasz ojczyzny Instytut reprezentowany przez Koleję Karola Ludwika nie był energicznym staraniem i z największą gotowością wywozu towarów przedsiębrał...

Table with multiple columns: Kurs papierów i pieniędzy, Listy zastawne, Kredyty, Obligacje, etc.

Table with multiple columns: Kol. pol. C.F. 100 fl. k.m., Kol. gal. K.L. 100 fl. w.a., Kol. gal. K.L. 100 fl. w.a., etc.

Table with multiple columns: Pożądzi osobowe na kolejach żelaznych, w Krakowie, w Wiedniu, w Przemyslu, etc.